
日 時:2026年 3月12 日（木）18:30～20:30
開催方式: ハイブリッド開催
会 場: 湘南クリスタルホテル 5階「ボンヌシャンス」

総合司会

湘南鎌倉総合病院 放射線部 係⾧ 松井 悠起 先生

第13回 鎌倉画像診断セミナー

座⾧

講演

主催:GEヘルスケアファーマ株式会社 後援:鎌倉放射線技師会

総合司会座⾧

講演

「時間と質をシーケンスで繋ぐ」
小樽市立病院 放射線科 大浦 大輔 先生

神奈川県藤沢市南藤沢14-1 TEL:0466-28-2111

本Web研究会にかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固く禁じます。
教示いただきました先生の個人情報につきましては、弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承賜りたくお願い申し上げます。
１．ご登録頂きました先生に本研究会に関する情報等を継続してご提供させていただくため。また、本講演会に関し先生と連絡をお取りするため。
２．医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。

-プログラム -

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、第13回 鎌倉画像診断セミナーの日程等が決まり開
催の運びとなりましたのでお知らせします。ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、今回は会場、オンライン配信によ
るハイブリットでの開催となりますので、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

オープニング
リマークス

大船中央病院 放射線診断科 副科⾧ 大関 裕介 先生

湘南鎌倉総合病院 放射線部 技師⾧ 清水 利光 先生

URL:https://tinyurl.com/5zsfdaba
Zoomでの開催となり、事前登録が必要です。

※会終了後情報交換会をご用意しております。

「Time is Brain
ー急性期脳卒中と脳血管内治療のリアルー放射線技師とのチーム戦略ー」
西湘病院 脳神経外科 猪奥 徹也 先生



会場地図
湘南クリスタルホテル 5階「ボンヌシャンス」

「電車でお越しの方へ」

JR、小田急、江ノ島電鉄「藤沢駅」（南口）より徒歩５分


